

Balder Jensen Holding ApS

Hambros Alle 14, 2900 Hellerup
CVR-nr. 44 16 39 34

Årsrapport 2023/24

1. juli - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 4. august 2025

Angelina Wessmann Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. juli 2023 - 31. december 2024

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Balder Jensen Holding ApS Hambros Alle 14 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 44 16 39 34 Stiftet: 1. juli 2023 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. juli 2023 - 31. december 2024
Direktion	Angelina Wessmann Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Advokat	Accura

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i værdipapirer og andre aktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for regnskabsåret 2023/24 udviser et underskud på 19 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

	Note	2023/24 kr.
Bruttotab		-20.237
<hr/>		
Driftsresultat		-20.237
<hr/>		
Andre finansielle indtægter		1.452
Resultat før skat		-18.785
<hr/>		
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-18.785
<hr/>		
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-18.785
I alt		-18.785
<hr/>		

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.
Andre tilgodehavender		1
Tilgodehavender		1
Likvide beholdninger		38.715
Omsætningsaktiver		38.716
<hr/>		
Aktiver		38.716
<hr/>		

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.
Anpartskapital		40.000
Overført resultat		-18.785
Egenkapital		21.215
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.001
Anden gæld		12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		17.501
Gældsforpligtelser		17.501
<hr/>		
Passiver		38.716
<hr/>		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering		-18.785	-18.785
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-18.785	21.215

Noter

2023/24
kr.

1 | Personalemkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1
